
 

 
УКРАЇНА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять перша сесія сьомого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 21 березня 2017 р. 
 
Про затвердження загального складу 
громадської ради при Горішньоплавнівській  
міській раді Полтавської області 
 
 На підставі протоколу установчих зборів з формування складу 
громадської ради при Горішньоплавнівській міській раді від 15.03.2017, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 996 від 03.11.2010 р. 
«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» зі змінами та доповненнями та враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 
та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол № 20 від 
13.03.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити загальний склад громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області у кількості  21 особи.  
2. Затвердити список членів громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді Полтавської області  (додаток). 
3. Рішення вісімнадцятої сесії Горішньоплавніської міської ради  

Полтавської області сьомого скликання від 22.12.2016 року «Про 
затвердження загального складу громадської ради при Горішньоплавнівській 
міській раді Полтавської області» вважати таким, що втратило чинність.  

 
 
 
 
 
Секретар міської ради                   (підписано)           С.С.Дорота  
 
 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток 
до рішення 21 сесії  
Горішньоплавнівської міської 
ради сьомого скликання  
від 21 березня 2017 року 

 
СПИСОК 

членів громадської ради при Горішньоплавнівській міській раді 
 

№ 
з/п 

ПІБ Посада із зазначенням повної 
назви ІГС, що висунув 

кандидата 
1 Бегейма Кирило Анатолійович  Голова правління ГО «УБДНСУ» 

2 Стахів Микола Павлович  Член ГО «Історико - 
культурологічний центр «Крук» 

3 Олешко Сергій Сергійович  Юрисконсульт БФ «ПГЗК» 
 

4 Хиль Любов Іванівна  Директор ГО «Центр 
муніципального розвитку» 

5 Хряпа Сергій Олександрович Голова правління ГО «СПОКІЙНЕ 
МІСТО» 

6 Шишліков Микола Вікторович  Голова правління ГО «Міська 
олімпійська спілка» 

7 Бідник Олександр Вікторович  Старший тренер ГО «Футбольний 
клуб «Гірник-спорт» 

8 Підклада Людмила Миколаївна  Бухгалтер ГО «Веслувальний клуб 
«Гірник» 

9 Беличенко Олександр 
Сільвестрович  

Заступник голови ГО 
«Комсомольська міська спілка 
ветеранів Афганістану «Учасників 
бойових дій» 

10 Коваленко Ольга Вікторівна Юрисконсульт ГО «Соціальна 
підтримка» 

11 Бурдун Олег Олександрович Тренер ГО «Міська федерація  
дзюдо «Лікург» 

12 Нестеренко Сергій Іванович Голова правління ГО «ФЕРУМ» 

13 Федоренко Микола Миколайович  Голова ревізійної комісії ГО 
«Стимул» людей з інвалідністю) 

14 Ахінян Юлія Анатолієвна  Редактор студії «ГОК ТВ» 

15 Пунік Геннадій Семенович  Головний інженер ТОВ «ТРК 
ГОК», представник газети 
«Телеекспрес» 

16 Протоієрей Георгій Коваленко Протоієрей, директор Духовно-
просвітницького центру при 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Свято-Миколаївському соборі 
17 Баланюк Василь Володимирович  Журналіст інформаційної газети 

«Хроніки тижня» 
18 Афонін Сергій Олександрович Голова профспілкового комітету 

ВАТ «Полтавський ГЗК» 
19 Красільніков Олександр 

Миколайович  
Голова правління МГО 
«ВОРОТТЯ» 

20 Полова Наталія Миколаївна Секретар ГО «Багатодітна сім’я » 

21 Скиба Роксолана Вікторівна  Член ГО «Горішньоплавнівська 
міська федерація триатлону» 

 
 
 
 
Секретар міської ради                   (підписано)           С.С.Дорота  
 
 
 
 
Шеремет 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


